
UCHWAŁA NR XLI/416/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 11 maja 2017 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego lokalu obwodowej komisji wyborczej 

dostosowanego do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

 

Na podstawie art. 12 § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15)  Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W treści załącznika do Uchwały Nr XXIV/226/2013 Rady Gminy Szczecinek  

z dnia 15 marca 2013 r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz.1627 ) 

zmienionej Uchwałą Nr XI /121/2015 r. Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3000) oraz Uchwałą Nr XXI/212/2016 

Rady Gminy Szczecinek z dnia 2 lutego 2016 r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2016 r. poz. 1072) w sprawie podziału Gminy Szczecinek na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, dokonuje się 

zmiany polegającej na oznaczeniu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Szkole 

Podstawowej w Wierzchowie, jako lokalu dostosowanego do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych. 

 

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib 

Obwodowych Komisji Wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu  

w Koszalinie oraz Wojewodzie Zachodniopomorskiemu.  

 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania 

niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

           § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XLI/416/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 11 maja 2017 r. 

 

Numer 

stałego 

obwodu 

głosowania 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 
Granice stałego obwodu głosowania 

 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

 

 
1 

 

1 Wierzchowo, Białe, Pietrzykowo, 

Sławęcice, Węglewo 
 

 

 
Szkoła Podstawowa 

w Wierzchowie 

2 Grąbczyn, Grąbczyński Młyn, Drężno, 

Orawka, Stare Wierzchowo 

 
3 

Krągłe, Dąbrowa, Łozinka, Smolniki, 

Zielonowo, Kusowo, Myślęcin, 

Trzebiechowo, Kwakowo, Brzeźno, 

Krasnobrzeg 

 
2 

 
4 

Spore, Dobrogoszcz, Malechowo, Nowe 

Gonne, Gałowo, Trzcinno 
Szkoła Podstawowa 

w Wierzchowie - Filia 

w Sporem 

 

 

 
3 
 

5 Dalęcino, Opoczyska, Skotniki, Dalęcinko, 

Dębrzyna, Brodźce, Nizinne 
 

 

 
Szkoła Podstawowa 

w Parsęcku 

 
6 

Parsęcko od nr 1 do nr 113 włącznie, 

Parsęcko od nr 128 do nr 135 włącznie, 

Skalno, Tarnina 

 
7 

Parsęcko od nr 114 do nr 127 włącznie i od 

nr 136 do końca, Mosina, Jadwiżyn, 

Dębowo, Janowo 

 
4 

 

 

 
8 
 

 

 
Jelenino, Zamęcie, Sitno, Lipnica 

  

 
Świetlica w Jeleninie 

5 

 

9 Turowo osiedle, Spotkanie  
Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

w Turowie 
 

10 Turowo wieś, Miękowo 

 
11 

 
Wilcze Laski, Dziki 

 
6 

12 Żółtnica 
Szkoła Podstawowa 

w Żółtnicy  
13 

Buczek, Gołębiewo, Omulna, Siedlice, 

Sierszeniska, Wągrodno, Drawień, 

Wojnowo 

7 

 

14 Gwda Wielka, Grochowiska, Łączka, 

Wielisławice 
 

 
Świetlica w Gwdzie 

Wielkiej  
 

 
15 

 
Gwda Mała, Marcelin, Godzimierz 

 

       Obwód oznaczony symbolem, posiada lokal do głosowania korespondencyjnego 

                 i dostosowany jest do potrzeb osób  niepełnosprawnych. 

 


		2017-05-19T08:23:03+0200




